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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12207:2016) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 33 „Doors, windows, shutters, 
building hardware and curtain walling“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2017. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2017. a juuniks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12207:1999. 

Selle Euroopa standardi uustöötlus täpsustab vaid klassifikatsiooni meetodit ja ei mõjuta  
standardi EN 12207:1999 olemasolevaid klassifikatsiooni tõendusmaterjale. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb mis tahes materjalist täielikult komplekteeritud 

— akende ning 

— välis- ja sisekäiguuste 

katsetulemuste klassifikatsiooni pärast nende standardi EN 1026 kohast katsetamist. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1026. Windows and doors — Air permeability — Test method 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1026 esitatud termineid ja määratlusi. 

4 KLASSIFIKATSIOON 

4.1 Üldist 

Klassifikatsioon põhineb katsekehade kogupinna alusel leitud õhuläbilaskvuse võrdlemisel nende 
katsekehade avatava(te) lii(de)te pikkuse alusel leitud õhuläbilaskvusega. 

4.2 Klassifikatsioon kogupinna õhuläbilaskvuse alusel 

Standardi EN 1026 kohaselt mõõdetakse katsekeha terviklik õhuläbilaskvus ja jagatakse see katsekeha 
kogupinnaga, tulemust kirjeldatakse ühikutes m3/(h · m2). 

Määratletakse kogupinna alusel leitud õhuläbilaskvuse klasside rida. 

4.3 Klassifikatsioon avatava(te) lii(de)te õhuläbilaskvuse alusel 

Standardi EN 1026 kohaselt mõõdetakse katsekeha terviklik õhuläbilaskvus ja jagatakse see katsekeha 
avatavate liidete pikkusega, tulemust kirjeldatakse ühikutes m3/(h · m). 

Määratletakse avatavate liidete kogupikkuse alusel leitud õhuläbilaskvuse klasside rida. 

4.4 Klasside määratlus 

Õhuläbilaskvuse etalonväärtused kogupinna puhul ja avatavate liidete pikkuse puhul määratletakse 
katserõhul 100 Pa. Muude rõhuväärtuste puhul kasutatakse järgmist võrrandit: 
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 Q100 õhuläbilaskvuse etalonväärtus kuupmeetrites tunni kohta katserõhul 100 Pa; 
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